PAGE
2

РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан
г. Азнакаево                                           № 148-20                         28 апреля  2012 года
	О внесении изменений в Положение о комиссиях по урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Азнакаевского муниципального района, утвержденное решением Азнакаевского районного Совета РТ от 26.03.2010 №324-45 (в редакции решения от 17.11.2010 №14/1-3 и от 15.03.2012 №126-18)

Руководствуясь пунктом 4 статьи 8 и пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии Федерального закона от 02.03.2007  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федерального закона от 23.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010  №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение о Комиссиях по урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Азнакаевского муниципального района, утвержденное решением Азнакаевского районного Совета РТ от 26.03.2010 №324-45 «О положении комиссиях по урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Азнакаевского муниципального района» (в редакции решения от 17.11.2010 №14/1-3 и от 15.03.2012 №126-18) следующие изменения:

Раздел 2. «Порядок образования комиссии» дополнить пунктом 2.7. в следующей редакции:

«2.7. Органы местного самоуправления городских и сельских поселений, входящих в состав Азнакаевского муниципального района, в праве заключить с органами местного самоуправления Азнакаевского муниципального района соглашения о передаче полномочий по образованию и деятельности комиссий по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе (Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Азнакаевского муниципального района)».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakaevo.tatar.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Заместитель председателя                                                                          Н. М. Нагимов